jurídica de direito público ou privado, comprovando que o profissional executou satisfatoriamente 
serviços compatíveis ao o que está sendo exigido. 

Quantidade de aulas semanais: 05 horas semanais. 

DO PREÇO 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de 
R$2.316,55 (dois mil trezentos e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos) mensais, referente ao item 
02 curso de Ballet. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
- O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, bem como do 
relatório das atividades desenvolvidas no mês, até o dia 10 (dez) do mês, subseqüente ao da prestação